
1 

 

 

Obec Hlízov 

Zastupitelstvo obce Hlízov 

 

                                                              

                                                           Zápis č. 12/2016 

                                          ze zasedání Zastupitelstva obce Hlízov 

                                       konaného dne 28. 12. 2016 od 19:00 hodin  

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hlízov (dále „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou 

obce MVDr. Antonínem Škarkou (dále „předsedající“). 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že p. Rak je 

omluven z pracovních důvodů. 

 

Bod I. - Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit zapisovatelem Mgr. Jitku Šimkovou, zápis zapsat odmítla, navrhl pí Zinu 

Urbanovu, ověřovateli pí Zuzanu Kačerovskou a p. Jiřího Kocourka. Jiný návrh nebyl. 

 

Předsedající oznámil rezignací Mgr. Lady Lisé na mandát OZ a předsedkyni kontrolního výboru ze 

dne 7. 12. 2016. / viz příloha č. 3 / 

Předsedající požádal přítomné, aby vypnuli své mobilní telefony, protože ruší zvukový záznam. 

7. 12. 2016 byl vyzván k přijetí mandátu Mgr. Luděk Pleger, který 9. 12. 2016 přijal uvolněný mandát. 

Zároveň byl předsedajícím omluven z konaného OZ z důvodu dovolené v zahraničí. / viz příloha č. 4 

/ Slib zastupitele složí na lednovém zastupitelstvu. 

Dále předsedající konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).  

Návrh usnesení č. 1-12/2016: 

OZ  obce Hlízov schvaluje zapisovatelem pí Zinu Urbanovou a ověřovateli pí Zuzanu Kačerovskou a p. 

Jiřího Kocourka. 

Výsledek hlasování:  Pro -  5   Proti – 0     Zdržel se – 0 

Usnesení č. 1-12/2016 bylo schváleno.  

 

Námitky Mgr. Šimkové k zápisu č. 11/2016 a žádost o podání vysvětlení / viz příloha č. 5 / 

Bod č. IV. – změna textu usnesení č. 7-11/2016. 

Návrh usnesení č. 2-12/2016: 

OZ obce Hlízov souhlasí se změnou textu zápisu usn. č. 7-11/2016. 

Výsledek hlasování:  Pro -  1 / Šimková /   Proti –  4 / Škarka, Kohárová, Kačerovská, Urbanová /   

Zdržel se – 0 
Usnesení č. 2-12/2016 nebylo schváleno.  

Bod č. V. – doplnění zapisovatele – vymazání ze zápisu. 

Návrh usnesení č. 3-12/2016: 

OZ  obce Hlízov souhlasí, aby doplněný text nebyl součástí zápisu a byl vymazán. 

Výsledek hlasování:  Pro -  1 / Šimková /        Proti – 3 / Kohárová, Kačerovská, Urbanová /     
 Zdržel se – 1 / Škarka / 
Usnesení č. 3-12/2016 nebylo schváleno 

Bod č. IX. –  usn. č. 11-11/2016 – změna zapsání. 

Návrh usnesení č. 4-12/2016: 

OZ  obce Hlízov souhlasí se změnou textu zápisu usn. č. 11-11/2016. 

Výsledek hlasování:  Pro – 1 / Šimková /        Proti –   4 / Škarka, Kohárová, Kačerovská, Urbanová /      

Zdržel se – 0 
Usnesení č. 4-12/2016 nebylo schváleno. 

 

Bod č. X. - Různé – číslování podbodů 



2 

Návrh usnesení č. 5-12/2016: 

OZ  obce Hlízov souhlasí s opravou číslování podbodů bodu č. X.  

Výsledek hlasování:  Pro –  5        Proti –   0      Zdržel se – 0 

Usnesení č. 5-12/2016 bylo schváleno.  

Bod č. X. – Různé - podbod č. 4) Podnět občanů – oprava textu  - konstatování p. Lisého. 

Návrh usnesení č. 6-12/2016: 

OZ  obce Hlízov souhlasí se změnou textu zápisu bodu č. X, podbod č. 4). 

Výsledek hlasování:  Pro -  1 / Šimková /   Proti –  4 / Škarka, Kohárová, Kačerovská, Urbanová /   

Zdržel se – 0 
Usnesení č. 6-12/2016 nebylo schváleno.  

Žádost Mgr. Šimkové o vysvětlení  

Názvy příloh zápisu č. 11/2016 – doplnit do názvu přílohy příjmení p. Secký. 

Návrh usnesení č. 7-12/2016: 

OZ  obce Hlízov souhlasí s doplněním názvu přílohy č. 7 o příjmení p. Secký. 

Výsledek hlasování:  Pro -  4 / Šimková, Škarka, Kačerovská, Urbanová /   Proti –  0  Zdržel se – 1 / 

Kohárová / 
Usnesení č. 7-12/2016 bylo schváleno.  

 

Bod č. II.  –  Kontrola plnění usnesení zápisu č. 11/2016 

Usn. č. 3-11/2016 a 4-11/2016 – provedena oprava - splněno 

Usn. č. 7-11/2016 – stanovisko FV k rozpočtu na r. 2017 - splněno 

Usn. č. 8-11/2016 – Změna č. 4 ÚP Obce Hlízov – splněno 

Usn. č. 9-11/2016 – Zadání nového ÚP Obce Hlízov – splněno 

Usn. č. 12-11/2016 – dotazníkové šetření k projektu Pošta Partner – splněno 

Usn. č. 13-11/2016 – vklad 500 000,-Kč na úvěrový účet Kanalizace – splněno 2/12 2016 

Usn. č. 16-11/2016 – záměr na prodej obecního pozemku – geometrický plán bude do poloviny ledna 2017, 

                                  poté vypracování znaleckého posudku 

 

K zápisu č. 10/2016 ze dne 16. 11. 2016 – veřejná schůze – námitka Mgr. Šimkové 

Mgr. Šimková na OZ č. 11/2016 žádala o změnu textu v zápise č. 10/2016 – návrh p. Karase na ře-

šení křižovatky v obci - bod č. IV. Diskuze - p. Karas neřekl vybudovat křižovatku, ale vyznačit křižo-

vatku. 
P. Karas se vyjádřil, že s textem zápisu souhlasí a změnu textu v zápise nežádá.  

Návrh usnesení č. 8-12/2016: 

OZ  obce Hlízov souhlasí se změnou textu zápisu č. 10/2016 dle námitky Mgr. Šimkové – bod č. IV. 

Diskuze. 

Výsledek hlasování:  Pro -  1 / Šimková /   Proti –  3 / Škarka, Kohárová, Urbanová /   Zdržel se – 1 / 

Kačerovská / 
Usnesení č. 8-12/2016 nebylo schváleno.  

 

Bod č. III. – Schválení navrženého programu 

Předsedající požádal přítomné, zda chtějí program doplnit o další body. Další body nebyly doplněny. 

Navržený program: 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 2) Kontrola plnění usnesení zápisu č. 11/2016 

 3) Schválení navrženého programu 

 4) Schválení rozpočtového opatření č. 9/2016 

 5) Stanovisko finančního výboru k paragrafovému rozpočtu na r. 2017 

 6) Schválení rozpočtu na r. 2017 

 7) Schválení rozpočtového výhledu na r. 2018, 2019 

 8) Schválení návrhu rozpočtu MŠ 

 9) Schválení závazných ukazatelů pro hospodaření MŠ 

10) Schválení OZV č. 3/2016 o místních poplatcích 

11) Schválení OZV č. 4/2016 o shromažďování a nakládání s odpady 

12) Schválení Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích dle zák. č. 200/1999 Sb. 



3 

13) Výsledek dotazníkového šetření Pošta PARTNER 

14) Schválení změn v inventarizačních komisích 

15) Schválení zadání VŘ na Výstražný a varovný systém 

16) Schválení hodnotící komise pro otvírání obálek – Varovný a výstražný systém 

17) Různé 

Návrh usnesení č. 9-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje navržený program. 

Výsledek hlasování:  Pro –  5      Proti – 0          Zdržel se – 0 

Usnesení č. 9-12/2016 bylo schváleno.  

 
Bod č. IV. – Schválení rozpočtového opatření č. 9/2016 / viz příloha č. 6 / 
Předsedající požádal pí Sýkorovou, aby seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 9/2016.  

Návrh usnesení č. 10-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2016. 

Výsledek hlasování:  Pro - 4 /Škarka, Kohárová, Urbanová, Kačerovská/   Proti – 0   Zdržel se – 1 / 

Šimková / 
Usnesení č. 10-12/2016 bylo schváleno.  

 

Bod č. V – Stanovisko finančního výboru k paragrafovému rozpočtu na r. 2017/ viz příloha č. 7 / 

Pí Kačerovská seznámila se stanoviskem FV k rozpočtu na r. 2017. 

Písemné stanovisko neodešlo v podkladech pro OZ 7 dní předem. 

OZ bere na vědomí stanovisko FV k paragrafovému rozpočtu na r. 2017. 
 

Bod č. VI. - Schválení rozpočtu na r. 2017 / viz příloha č. 8 / 

Předsedající požádal pí Sýkorovou o vysvětlení návrhu a změn rozpočtu na r. 2017. 

Návrh usnesení č. 11-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje rozpočet na r. 2017, tak jak byl navržen a doplněn bez výhrad. 

Výsledek hlasování:  Pro - 5   Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 11-12/2016 bylo schváleno.  

 

Bod VII. - Schválení rozpočtového výhledu na r. 2018, 2019   / viz příloha č. 9 / 

Předsedající požádal pí Sýkorovou o vysvětlení návrhu výhledového rozpočtu. 

Návrh usnesení č. 12-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje výhledový rozpočet na r. 2018, 2019 tak, jak byl navržen a doplněn. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5    Proti – 0    Zdržel se – 0     

Usnesení č. 12-12/2016 bylo schváleno. 

 

Bod VIII. - Schválení návrhu rozpočtu MŠ / viz příloha č. 10 / 

Návrh rozpočtu MŠ na r. 2017 zpracovala ředitelka MŠ Hlízov pí Maksová. 

Návrh usnesení č. 13-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje rozpočet na r. 2017tak, jak byl navržen. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5    Proti – 0    Zdržel se – 0     

Usnesení č. 13-12/2016 bylo schváleno. 

 

Bod IX. - Schválení závazných ukazatelů pro hospodaření MŠ / viz příloha č. 11 / 

Předsedající seznámil OZ se závaznými ukazateli pro hospodaření MŠ s příspěvkem zřizovatele pro 

r. 2017. . 

Návrh usnesení č. 14-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje závazné ukazatele pro hospodaření MŠ s příspěvkem zřizovatele pro r. 2017. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5   Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 14-12/2016 bylo schváleno. 

 

 

 

 



4 

Bod č. X. – Schválení OZV č. 3/2016 o místních poplatcích za odpady / viz příloha č. 12 / 

Předsedající navrhl, aby nebyl poplatek za svoz odpadů navyšován. Částka zůstane zachována 600,-

Kč. Ing. Šimek navrhl, aby v OZV č. 3/2017 čl. 5, bod č. 1 byl uveden přesný termín do 30. dubna 

kalendářního roku a navýšení poplatku-sankce v čl. 5, bod č. 2 na 100%. Sankce v OZV je stanovena 

za neuhrazení poplatku v zákonné lhůtě dle zákona až na trojnásobek stanoveného poplatku.  

Návrh usnesení č. 15-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje OZV č. 3/2016 o místních poplatcích za odpady s doplněním čl. 5, bod č. 1 

do 30. dubna kalendářního roku. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5    Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 15-12/2016 bylo schváleno. 

Návrh ing. Kotena OZV č. 3/2016, čl. 5, bod č. 2 – navýšení poplatku při neuhrazení v zákonné lhůtě 

– ponechat na další zastupitelstvo jako samostatný bod a připravit stanovisko. Pí Doubková doplnila, 

že by bylo dobré ponechat dle OZV-až trojnásobené navýšení a využít zákonnou možnost individuálně. 

Předsedající požádal OZ, aby na další zasedání připravili svá stanoviska. 

 

Bod č. XI. – Schválení OZV č. 4/2016 o shromažďování a nakládání s odpady / viz příloha č. 13/  

Předsedající seznámil se změnami v OZV č. 4/2016. 

Mgr. Šimková vznesla dotaz, proč nebude kontejner na bioodpad na M. Hlízově a požadavek, aby tam 

byl zachován. 

Návrh usnesení č. 16-12/2016: 
OZ obce Hlízov souhlasí s návrhem Mgr. Šimkové na zachování kontejneru na bioodpad na M. Hlízově. 

Výsledek hlasování:  Pro – 1 / Šimková /   Proti – / Škarka, Kohárová. Kačerovská, Urbanová /     
Zdržel se – 0 
Usnesení č. 16-12/2016 nebylo schváleno 

Návrh usnesení č. 17-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje OZV č. 4/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce 

Hlízov. 

Výsledek hlasování:  Pro –  4 / Škarka, Kohárová. Kačerovská, Urbanová /    Proti - 0   
Zdržel se – 1 / Šimková / 
Usnesení č. 17-12/2016 bylo schváleno 
 

Bod č. XII. – Schválení Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích dle zák. č. 200/1999Sb.  
/ viz příloha č. 14 / 

Předsedající seznámil s Dodatkem č. 1. Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích uzavřené dne 25. 2. 

2015 s Městem Kutná Hora, která konstatuje, že obec není schopna zajistit výkon přenesené 

působnosti na úseku přestupků a výkon zajišťuje Město Kutná Hora. Dodatek je o navýšení poplatku 

na 1500,-Kč z důvodu administrativních nákladů. 

Návrh usnesení č. 18-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích mezi Obcí Hlízov a 

Městem Kutná Hora dle návrhu, pověřuje starostu podpisem, a tím souhlasí s výkonem přenesené 

působnosti na úseku přestupků, které budou i nadále řešit orgány Města Kutné Hory. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5    Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 18-12/2016 bylo schváleno 
 

Bod č. XIII. – Výsledek dotazníkového šetření Pošta PARTNER  
Předsedající seznámil s výsledkem: otázka č. 1  75/167 osob, otázka č. 2   4/11 osob    otázka č. 3  

2/3 osoby. 

Návrh usnesení č. 19-12/2016: 
OZ obce Hlízov bere na vědomí výsledek dotazníkového šetření a pověřuje starostu k vyjednání 

podmínek do 30. 6. 2017. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5   Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 19-12/2016 bylo schváleno. 

 

 



5 

 

 

 

Bod č. XIV. -  Schválení změn v inventarizačních komisích / viz příloha č. 15 / 

Předsedající seznámil se změnami, které bylo nutné udělat po rezignaci Mgr. Lisé. 

HIK navržena pí Doubková místo Mgr. Lisé. 

Pro stř. 2,6,7,8 Mgr. Šimková místo Mgr. Lisé. 

Návrh usnesení č. 20-12/2016: 
OZ obce Hlízov schvaluje navržené změny v inventarizačních komisích. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5   Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 20-12/2016 bylo schváleno. 

Termíny budou sděleny obesláním členů inventarizačních komisí. 

Termín proškolení inventarizačních komisí: 1. termín 2. 1. 2017 – využije Mgr. Šimková. 

 

Bod č. XV. - Schválení zadání VŘ na Výstražný a varovný systém 

Bod č. XVI. - Schválení hodnotící komise pro otvírání obálek – Varovný a výstražný systém 
Předsedající seznámil s obsahem návrhu ke schválení a se členy komise pro otvírání obálek při VŘ. 

Návrh usnesení č. 21-12/2016: 
OZ obce Hlízov: 

 I.  s c h v a l u j e  

a) v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále: „zákon“) zahájení výběrového řízení vedeného mimo zadávací řízení dle ustanovení § 3 zákona 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem: „Va r o v n ý  a  v ýs t r až n ý s ys t é m  

p r o  o b e c  H l í z o v “ 

b) pro toto výběrové řízení hodnotící kritérium celková nabídková cena v Kč včetně DPH    

II. s o u h l a s í  

s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů hodnotící komise zadavatelem ve 

složení:           člen komise         

1. MVDr. Antonín Škarka, starosta Obce Hlízov        

2. Zina Urbanová, zastupitelka Obce Hlízov         

3. ing. Josef Bárta, příkazník dle příkazní smlouvy zpracovatele VŘ                       
                     náhradník členů komise 

Mgr. Luboš Rambousek, jednatel společnosti LK Advisory, s.r.o., zpracovatel žádosti o dotaci a 

poskytovatel služby řízení projektu 

která plní i funkci komise pro otevírání obálek a posuzuje kvalifikaci dodavatelů. 

I I I .  p o v ě ř u j e  

starostu obce ke konání všech úkonů v průběhu tohoto výběrového řízení v zastupování zadavatele se 

všemi rozhodnutími, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení výběrového řízení, ke stanovení 

okruhu dodavatelů k oslovení výzvou k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a ke stanovení 

zadávacích podmínek tohoto výběrového řízení. 

I V.  S o u h l a s í  

s uzavřením příkazní smlouvy dle § 2430 Občanského zákoníku na výkon zadavatelských činností této 

veřejné zakázky s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-Malín dle podmínek uve-

dených v této smlouvě. 

Zodpovídá: MVDr. A. Škarka, starosta obce   Termín: 28. 2. 2017 

Výsledek hlasování:  Pro – 4 / Škarka, Kohárová, Kačerovská, Urbanová /   Proti – 0    Zdržel se – 1 / 

Šimková/ 
Usnesení č. 21-12/2016 bylo schváleno. 

 

Bod č. XVII. – Různé 
1) Smlouva o řízení projektu VVS s LK Advisory a zpracování ZVA / viz příloha č. 16 / 

Návrh usnesení č. 22-12/2016: 

OZ obce Hlízov schvaluje uzavření smlouvu s LK Advisory na řízení projektu VVS a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy do 10. 1. 2017 

Výsledek hlasování:  Pro – 4 / Škarka, Kohárová, Kačerovská, Urbanová /   Proti – 0    Zdržel se – 1 / 



6 

Šimková/ 
Usnesení č. 22-12/2016 bylo schváleno. 

2) Vodné – změna ceny od 1 .1. 2017 – VHS Kutná Hora 

Předsedající seznámil s cenou vody pro r. 2017, cena: 48,51 Kč včetně DPH 15% 

3) Kalkulace stočného Starý Kolín – OZ obce Starý Kolín schválilo kalkulaci na r. 2017 – cena 

27,12Kč s DPH. 

Obcí Hlízov byl podán podnět na Vodos a OÚ St. Kolín, aby byly rozloženy odpisové a provozní 

náklady. Dále, aby byla také předložena kalkulace za služby i od firmy Vodos. 

Poté proběhne jednání na OÚ St. Kolín, do konce ledna 2017. Cena za stočné prozatím nová není. 

4) Zápis o provedení kontroly v MŠ Hlízov – finanční výbor / viz příloha č. 17 / 

Předsedající seznámil s výsledky kontroly. Kontrolní skupina doporučuje starostovi, aby písemně 

upozornil ředitelku MŠ na odstranění nedostatků do konce ledna 2017. 

Návrh usnesení č. 23-12/2016: 

OZ obce Hlízov pověřuje starostu k zaslání dopisu ředitelce MŠ do 5. 1. 2017 k odstranění nedostatků 

zjištěných při kontrole dne 22. 11. 2016 s termínem odstranění do 31. 1. 2017. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5     Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 23-12/2016 bylo schváleno. 

5) Žádost ředitelky MŠ o převod částky 3000,-Kč 

KV doporučen odpis pohledávky za pí Uhlířovou. 

Návrh usnesení č. 24-12/2016: 

OZ obce Hlízov schvaluje převod částky 3000,-Kč z účtu č. 388 na účet č. 547 – manka a škody. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5     Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 24-12/2016 bylo schváleno. 

6) Zápis č. 4 o provedení kontroly OÚ kontrolním výborem / viz příloha č. 18 / 

Předsedající seznámil s výsledkem kontroly. 

KV navrhuje, aby OZ vyzvalo zástupce HUS k vyjádření k historickým foto a jejich předání OÚ. 

Předsedající požádal, aby si zástupci HUS připravili vyjádření svého postoje do příští schůze. 

7) Žádost Husitského unikátního spolku o pronájem vstupní haly  OÚ 7. 1. 2017v od 8:30 do 

15:30. 

Návrh usnesení č. 25-12/2016: 

OZ obce Hlízov schvaluje bezplatný pronájem vstupní haly OÚ. 

Výsledek hlasování:  Pro – 5     Proti – 0    Zdržel se – 0 

Usnesení č. 25-12/2016 bylo schváleno. 

8) Elektřina v kapli na hřbitově byla opakovaně odzkoušena a nebyla zjištěna závada. Bylo posíleno 

jištění. 

Připomínka ing. Kotena za finanční výbor - zvážit systém přijímání usnesení, navrhovatel ať si podá 

nejprve žádost písemně s řádným zdůvodněním, a pak bude řešeno na dalším OZ, včetně vynesení 

usnesení. Vyzývá k větší rozvaze. 

Předsedající požádal OZ a všechny ostatní, aby své návrhy a připomínky dávali dopředu a včas. 

 

Termín dalšího zasedání OZ 30. ledna 2017 od 19 hodin. 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 21 :50 hodin 

 

Zápis byl vyhotoven dne 4. 1. 2017 

 

 Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina OZ 

2. Prezenční listina hosté 

3. Rezignace na mandát OZ a předsednictví KV – Mgr. Lisá 

4. Přijetí mandátu OZ – Mgr. Pleger 

5. Námitky a žádost Mgr. Šimkové k zápisu č. 11/2016 

6. Rozpočtové opatření č. 9/2016 

7. Stanovisko finančního výboru k paragrafovému rozpočtu na r. 2017 

8. Rozpočet na r. 2017 



7 

9. Rozpočtový výhled na r. 2018, 2019 

10.Návrh rozpočtu MŠ  

11. Závazné ukazatele pro hospodaření MŠ 

12. OZV č. 3/2016 o místních poplatcích za odpady 

13. OZV č. 4/2016 o shromažďování a nakládání s odpady 

14. Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích dle zák. č. 200/1999Sb.   

15. Seznam IK a HIK po změnách 

16. Smlouva s LK Advisory 

17. Zápis FV o kontrole MŠ 

18. Zápis KV o kontrole OÚ 

19. Žádost Hlízovského unikátního spolku 

19. Zvuková nahrávka – MP3 

 

 

Zapisovatel: _______________________________                                     

 

Ověřovatelé: _______________________________  dne  ________________ 

                     

                      _______________________________  dne  ________________ 

 

Starosta:         _______________________________                                                                          

 
Vyvěšeno:    4. 1. 2017                                                                                 Sejmuto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              


